Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Emeil: contato@clmaredelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarâdearacoiabadaserra.sD. gov. br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ó L|é t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Interceder junto à empresa CPFL, para que a mesma efetue
a troca do poste localizado na rua Aleixo Celino Pinto, no Jardim Dalila.

JUSTIFICATIVA

pormuitosmunícipesJ:i,:"[:i9ff.."##fi ;:il:";"":?1""1J""H";r:;:;
poste está com cupim e com a sua estrutura comprometida (conforme fotos
anexas), com risco iminente de queda, causando grande medo e insegurança aos

moradores e pessoas que passam pela localidade, devido ao risco de cair nos
veículos e casas, causando danos materiais e ate mesmo outros danos irreparáveis,
sendo de extrema necessidade a troca do poste, a fim de viabilizar o trânsito seguro
de veículos e pessoas, assim como evitar eventuais acidentes que possam
comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2.022.

*
MANOEL,,fl ENRTQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.pov.br

CNPJ: 60.113.172ím0l-01

-J rryi
'-Á

-t...'. -,
d
T

t
c

7

{H
f'

-a:-§EI
I Alei><o Gelirr -

À
t

^ ittt]o
-ã

_*
;I--

2

--/

.,ü